РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г.                                                                                           № 40
с. Макарово

Об утверждении Административного
регламента  предоставления муниципальной
 услуги  «Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»

На основании главы 3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Макаровского сельсовета от 23.05.2017 № 23 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Макаровский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
         2. Назначить ответственным исполнителем за предоставление муниципальной услуги предоставления муниципальной
 услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»  Администрацию Макаровского сельсовета.
       3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационном стенде в Администрации Макаровского сельсовета.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главы администрации Макаровского сельсовета Пушечникова С.Г.
Приложение: на 30 л. в 1 экз.

Глава сельсовета                                                                          С.Г. Пушечников